



INFO**P****RODUKT**



Dodatek cyfrowy



CIARKO

DESIGN



Okapy

wyspowe

premium

OKAP CIARKO DESIGN TUBUS W

Tubus W to nowoczesny okap wyspowy, który dzięki swojej smukłej, cylindrycznej formie nadaje kuchni elegancji, architektoniczny charakter. Dostępny w kolorach czarny mat, biały mat i inox, harmonijnie wpisuje się w różne style wnętrz. Jego najważniejszym elementem jest sterowanie gestem, pozwalające obsługiwać urządzenie bezdotykowo, co podnosi higienę i komfort użytkownika. Dodatkowo pilot umożliwia wygodne sterowanie z dowolnego miejsca w kuchni. Zintegrowane oświetlenie LED z regulacją barwy światła tworzy idealny klimat, od jasnego oświetlenia roboczego po nastrojowe, ciepłe tony. Magnetyczne mocowanie panela filtracyjnego nadaje urządzeniu jednolitą estetykę i ułatwia czyszczenie. Tubus W to okap dla osób, które poszukują połączenia luksusowego designu z prostotą obsługi.



- Gesture Control – sterowanie gestem
- Pilot zdalnego sterowania
- Regulacja barwy światła LED
- Magnetyczny system mocowania panelu

OKAP CIARKO DESIGN TUBUS W LONG

Tubus W Long to wydłużona wersja kultowego modelu, idealna do przestrzeni z wysokim sufitem lub kuchni loftowych. Jego smukła, cylindryczna konstrukcja stanowi mocny akcent dekoracyjny, dostępny w wykończeniach czarny mat, biały mat i inox. Dzięki sterowaniu gestem obsługa jest wyjątkowo intuicyjna, bo wystarczy ruch dłoni, by zmienić bieg lub włączyć oświetlenie. Model wyposażono w LED-y o płynnie regulowanej temperaturze barwy, dzięki czemu łatwo dopasować atmosferę wnętrza do pory dnia. Pilot zdalnego sterowania zwiększa wygodę użytkowania, a magnetyczne mocowanie panelu zapewniają perfekcyjną estetykę bez widocznych śrub. To idealny wybór dla osób, które oczekują wyrazistego designu i nowoczesnych technologii w kuchni.



- Gesture Control – sterowanie ruchem dłoni
- Pilot zdalnego sterowania
- Dynamiczne oświetlenie LED
- Estetyczne magnetyczne mocowania

OKAP CIARKO DESIGN MONOGRAM W

Monogram W wyróżnia się geometryczną, minimalistyczną formą oraz dekoracyjną perforacją panelu zasysania, która nadaje mu luksusowego charakteru. Dostępny w kolorach czarnym, białym i inox, świetnie komponuje się z wyspami kuchennymi w stylu nowoczesnym i industrialnym. Wyposażony w intuicyjne sterowanie, oferuje szybki dostęp do najważniejszych funkcji, a nowoczesne oświetlenie LED równomiernie oświetla płytę roboczą. Filtry aluminiowe można wygodnie wyjąć i umyć, a możliwość pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza sprawia, że model sprawdzi się zarówno w domach, jak i mieszkaniach. Monogram W to propozycja dla użytkowników ceniących elegancję, nowoczesne rozwiązania na co dzień.



- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Praca jako wyciąg lub pochłaniacz
- Dekoracyjny panel zasysania

OKAP CIARKO DESIGN ROTO W

Roto W to okap dla osób, które oczekują od urządzenia nie tylko funkcjonalności, ale także nietuzinkowego wzoru. Jego charakterystyczna, obrotowa forma z dynamicznym wycięciem nadaje mu futurystyczny wygląd i sprawia, że staje się jednym z najmocniejszych akcentów w nowoczesnej kuchni. Model dostępny w kolorach czarny mat, biały oraz inox pozwala dopasować estetykę do indywidualnego stylu aranżacji. Okap wyposażono w intuicyjne sterowanie oraz energooszczędne oświetlenie LED, które podkreśla jego geometryczną linię. Wygodne czyszczenie filtrów oraz możliwość pracy jako wyciąg lub pochłaniacz sprawiają, że model jest nie tylko efektowny, ale również funkcjonalny. Roto W to idealna propozycja do nowoczesnych wnętrz, gdzie design pełni równie ważną rolę jak technologia.



- Nowoczesna forma o rotacyjnej stylistyce
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Tryb wyciągu lub pochłaniacza

OKAP CIARKO DESIGN MONO W

Mono W to elegancki okap wystawowy o czystej, minimalistycznej bryle, zaprojektowany z myślą o wnętrzach, w których liczy się subtelność i harmonia. Jego zwarta forma, dostępna w kolorach czarny mat, biały i inox, doskonale integruje się z wyspą kuchenną, nie dominując nad aranżacją. Model oferuje intuicyjne sterowanie, które ułatwia szybki wybór mocy, oraz efektywne oświetlenie LED, zapewniające równomierne doświetlenie płyty grzewczej. Wyjmowane filtry aluminiowe gwarantują wygodę czyszczenia, a możliwość pracy w trybie pochłaniacza pozwala zainstalować urządzenie w kuchniach bez podłączenia do kanału wentylacyjnego. Mono W to model dla osób, które chcą połączyć estetykę z codzienną wygodą.



- Minimalistyczna forma do nowoczesnych wnętrz
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Praca w trybie pochłaniacza lub wyciągu

OKAP CIARKO DESIGN CUBE W

Cube W to okap o zdecydowanej, kubicznej formie, który pełni rolę nie tylko urządzenia kuchennego, lecz także nowoczesnego elementu architektury wnętrza. Jego prostopadłościenna sylwetka, dostępna w kolorach czarny, biały oraz inox, wyróżnia się geometryczną precyzją i elegancją. Okap wyposażono w intuicyjne sterowanie oraz energooszczędne oświetlenie LED, które podkreśla jego minimalistyczny charakter i zapewnia komfort podczas gotowania. Filtry aluminiowe można wygodnie umyć, a model działa zarówno jako wyciąg, jak i pochłaniacz, co zwiększa swobodę aranżacyjną. Cube W to propozycja szczególnie ceniona w kuchniach o prostych, klarownych liniach oraz we wnętrzach inspirowanych stylem modern.



- Nowoczesna, kubiczna forma
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Tryb wyciągu lub pochłaniacza

OKAP CIARKO DESIGN MINIMAL 1

Minimal 1 to esencja współczesnego wzornictwa, zaprojektowana dla kuchni, w których liczy się prostota i doskonała harmonia formy. Jego smukła, cylindryczna sylwetka dostępna w kolorach czarny mat, biały mat oraz inox sprawia, że urządzenie subtelnie wtapia się w przestrzeń, pozostając eleganckim, nowoczesnym detalem. Model wyposażono w sterowanie gestem, które umożliwia obsługę bez dotykania powierzchni. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących higienę i wygodę. Oświetlenie LED równomiernie doświetla przestrzeń nad płytą i podkreśla minimalistyczny charakter okapu. Możliwość pracy zarówno jako wyciąg, jak i pochłaniacz czyni go niezwykle uniwersalnym, szczególnie w nowoczesnych mieszkaniach.



- Gesture Control – sterowanie bezdotykowe
- Nowoczesne oświetlenie LED
- Minimalistyczny, cylindryczny design
- Opcja wyciągu lub pochłaniacza

OKAP CIARKO DESIGN MINIMAL 2

Minimal 2 to rozwinięcie idei czystej, nowoczesnej formy. Wyróżnia się smukłą, liniową konstrukcją i ponadczasową estetyką. Jego geometryczna prostota, dostępna w wariantach czarny, biały i inox, doskonale komponuje się z kuchniami o spokojnych liniach i oszczędnym wyrazie. Okap oferuje wygodne, intuicyjne sterowanie, które pozwala w szybki sposób kontrolować moc oraz oświetlenie LED. Dzięki możliwości pracy w trybie wyciągu lub pochłaniacza, Minimal 2 sprawdzi się zarówno w otwartych przestrzeniach, jak i w mieszkaniach bez wentylacji grawitacyjnej. To urządzenie zaprojektowane dla użytkowników oczekujących idealnego balansu między estetyką a dyskretną funkcjonalnością.

- Prosty, elegancki design
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Praca jako wyciąg lub pochłaniacz



OKAP CIARKO DESIGN MONO LIGHT

Mono Light to lekka, nowoczesna interpretacja klasycznych okapów wyspowych Ciarko Design. Jego zwarta forma i harmonijne proporcje, dostępne w kolorach czarny, biały oraz inox, sprawiają, że urządzenie idealnie wpisuje się w kuchnie minimalistyczne oraz skandynawskie. Model oferuje intuicyjne sterowanie, umożliwiające szybką zmianę ustawień oraz płynne korzystanie z funkcji oświetlenia LED. Dzięki możliwości pracy w trybie pochłaniacza i kompatybilności z filtrami węglowymi, Mono Light świetnie sprawdza się w otwartych przestrzeniach mieszkalnych, gdzie liczy się zarówno design, jak i skuteczność filtracji. To estetyczne i praktyczne rozwiązanie do nowoczesnych wnętrz.

- Lekka, minimalistyczna forma
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Doskonały do pracy w trybie pochłaniacza



OKAP CIARKO DESIGN PIU LIGHT

Piu Light to elegancki i lekki wizualnie okap wyspowy, który łączy minimalistyczną estetykę z funkcjonalnością dopasowaną do nowoczesnych kuchni. Jego smukła forma, dostępna w kolorach czarny, biały oraz inox, subtelnie podkreśla aranżację, nie dominując nad przestrzenią wyspy kuchennej. Model wyposażono w intuicyjne sterowanie, dzięki któremu można wygodnie dostosować moc pracy i oświetlenie LED. Tryb pochłaniacza sprawia, że Piu Light doskonale sprawdza się w mieszkaniach oraz kuchniach otwartych na salon, zapewniając skuteczne filtrowanie powietrza przy zachowaniu estetyki lekkiego, nowoczesnego detalu.

- Bardzo lekka, minimalistyczna konstrukcja
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Idealny do trybu pochłaniacza



OKAP CIARKO DESIGN ICON W

Icon W to okap, który łączy wyrazisty design z nowoczesnymi funkcjami, stając się centralnym elementem kuchennej wyspy. Jego elegancka, geometryczna bryła, dostępna w kolorach czarny mat, biały mat oraz inox, wprowadza do wnętrza prestiżowy charakter, podkreślony przez starannie dopracowane detale. Model oferuje intuicyjne sterowanie, które zapewnia szybki dostęp do ustawień pracy oraz energooszczędne oświetlenie LED, tworzące przyjemną atmosferę podczas gotowania. Możliwość pracy jako wyciąg lub pochłaniacz sprawia, że Icon W pasuje do różnych typów kuchni, łącząc funkcjonalność z efektowną, designerską formą.

- Wyrazista, geometryczna forma premium
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Praca jako wyciąg lub pochłaniacz



OKAP CIARKO DESIGN FLUO W

Fluo W to nowoczesny okap wyspowy o charakterystycznej, lekko zaokrąglonej bryle i subtelnie podświetlanej powierzchni, która dodaje wnętrzu elegancji. Dostępny w kolorach czarnym, białym i inox, idealnie wpisuje się w kuchnie minimalistyczne i nowoczesne. Wyposażony w intuicyjne sterowanie, zapewnia wygodną obsługę wszystkich funkcji, a oświetlenie LED podkreśla jego formę i równomiernie doświetla powierzchnię roboczą. Możliwość pracy zarówno w trybie wyciągu, jak i pochłaniacza zapewnia elastyczność aranżacyjną, dzięki czemu Fluo W sprawdza się w otwartych przestrzeniach domowych. To propozycja dla użytkowników, którzy szukają równowagi pomiędzy estetyką, jakością wykonania i funkcjonalnością.

- Elegancka forma z miękkimi liniami
- Intuicyjne sterowanie
- Oświetlenie LED
- Tryb wyciągu lub pochłaniacza

